
 
 

Lions Club Praha Bohemia Ambassador 
 

V Hostivici, dne 21. ledna 2024 

Vážení lionští přátelé, 
 

dovolujeme si Vás pozvat na páté zasedání LC Praha Bohemia Ambassador v tomto lionském 

roce, které se uskuteční 1. února 2024 od 18:00 hod. v salonku 
 

Hotelu Černý slon v Týnské uličce číslo 1 v Praze 1 
(vizte prosím mapu na další straně) 

 

Naším přednášejícím na téma 
 

Postřehy diplomata ze Středomoří 
bude RNDr. Vladimír Zavázal, CSc. 

ředitel Diplomatického servisu, příspěvkové organizace Ministerstva zahraničních věcí, 
 

Původním povoláním matematik a kybernetik, absolvent Matematicko-fyzikální fakulty UK Praha. 
Byl 15 let velvyslancem v různých zemích Středomoří (Řecko, Itálie, Malta, Chorvatsko). Jinak 
působil v posledních třiceti letech i ve vysokých funkcích na ministerstvu zahraničních věcí, mimo 
jiné jako náměstek ministra pro ekonomiku a provoz, generální sekretář, státní tajemník v rámci 
nediplomatické části MZV, náměstek ředitele civilní rozvědky (Úřadu pro zahraniční styky a 
informace).  
 

Program úvodu zasedání bude složen z následujících bodů: 

• Hlasování o přijetí nového člena, JUDr. Richarda Gürlicha a dle výsledku jeho přijetí1 
• Vyhodnocení cesty 7.1. do Drážďan a na Moritzburg 
• Musíme hledat nové místo pro rauty a jejich náplň – aukce, kultura. Návrhy jsou vítány 
• Placení členských příspěvků a poplatků za rauty 

 

Těšíme se na osobní setkání s vámi. Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do pondělí 29. 1. 2024. 
Prosím avizujte i Vaši neúčast na adresu: janhaur@email.cz. 
 

S lionským pozdravem „We serve“ 

 
 

 Jan Haur Petr Čáp 
 sekretář president 
  

 
1 Doktor Gürlich se klubu již představil, chybou sekretáře pak bod hlasování o jeho přijetí vypadl z pořadu jednání 

klubu v lednu. 

mailto:janhaur@email.cz


 
 


